关于盘锦市大洼区禹润塑料制品加工厂塑料薄膜制品及纸筒加工项目
环境影响报告表审批决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2019年9月6日盘锦市大洼区环境保护局对盘锦市大洼区禹润塑料制品加工厂塑料薄膜制品及纸筒加工项目环境影响报告表作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将审批意见的环境影响报告表基本情况予以公示。
行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起三个月内提起行政诉讼。

　　联系电话：0427-3478066

    通讯地址：盘锦市大洼区行政审批局环保局窗口

    邮    编：124200

    项目名称：盘锦市大洼区禹润塑料制品加工厂塑料薄膜制品及纸筒加工项目

    建设地点：盘锦市新立镇小微企业创业园内
    建设单位：盘锦市大洼区禹润塑料制品加工厂
环评机构：重庆丰达环境影响评价有限公司

审批部门：盘锦市大洼区环境保护局

    文件名称：关于盘锦六和农牧有限公司配套设施改造项目环境影响报告表的批复

审批文号：大环发[2019]122号

审批日期：2019年9月6日
项目概况：租用园区内现有厂房（2层）一座，占地面积1256.21m2，建筑面积1113m2。年产防水卷材覆面膜年产量为120t，防水卷材板岩隔离膜年产量为20t，纸筒150t。
环评全本公示网站：http://218.60.147.62:8017/xmglgs/Default.aspx?CityCode=211121